（吉野歴史資料館管理運営規則第７条関係）

 年  月  日

吉野町長 殿

住  所

団 体 名

代表者名                印

電  話

資料等の特別利用（熟覧・撮影・掲載・借用等）許可申請書

吉野歴史資料館管理の資料について、下記の通りを使用したく、申請します。

記

資 料 名     点

利用の種類

熟覧 ・ 模写 ・ 模造 ・ 拓本 ・ 複写

撮影 ・ 掲載 ・ 借用 ・ その他（     ）

使用の目的

利用の期間

備   考

   ※その他、特別利用の内容を説明するために必要な書類があれば添付すること。

以上

様式記入例

 年  月  日

吉野町長 殿

住  所  奈良県吉野郡吉野町上市 80－1

団 体 名

 吉野町文化観光交流課

代表者名  吉野 太郎         印

電  話  0746 - 32 - 3081

資料等の特別利用（熟覧・撮影・掲載・借用等）許可申請書

吉野歴史資料館管理の資料について、下記の通りを使用したく、申請します。

記

資 料 名
  吉野宮模型  （吉野歴史資料館所蔵）    １ 点

  宮滝遺跡写真 （吉野歴史資料館所蔵）    １ 点

利用の種類

熟覧 ・ 模写 ・ 模造 ・ 拓本 ・ 複写

撮影 ・ 掲載 ・ 借用 ・ その他（     ）

使用の目的

  ・イベント広報用チラシへの掲載

    当方で吉野宮模型の写真撮影を行い、チラシへ掲載します。

  ・書籍『〇〇〇〇（仮題）』への掲載

利用の期間
 ・チラシは令和〇年◇月△日～同年◇月◎日の間、配布予定

 ・書籍は 令和△年□月☆日発行予定。

備   考

・編集の都合により、書籍の発行日が 1 月程度前後する可能

性があります。

・吉野宮模型の撮影日は、資料館担当者と調整の上で決定し

ます。（▽月△日頃を希望）
   ※その他、特別利用の内容を説明するために必要な書類があれば添付すること。

以上

様式記入例

 年  月  日

吉野町長 殿

住  所  奈良県吉野郡吉野町上市 80－1

団 体 名  吉野町文化観光交流課

代表者名  吉野 一子        印

電  話  0746 - 32 - 3081

資料等の特別利用（熟覧・撮影・掲載・借用等）許可申請書

吉野歴史資料館管理の資料について、下記の通りを使用したく、申請します。

記

資 料 名
  宮滝遺跡出土縄文土器        ５ 点

  『宮滝の遺跡』◇頁掲載の〇～△（別紙の通り）

利用の種類

熟覧 ・ 模写 ・ 模造 ・ 拓本 ・ 複写

撮影 ・ 掲載 ・ 借用 ・ その他（     ）

使用の目的
宮滝式土器の編年に関する研究のため、資料を熟覧の上、

必要に応じて拓本や写真を撮影したい。

利用の期間 調査希望日 令和◇年☆月◎日～☆月□日の中で〇日程度

備   考

・調査日は資料館担当者と調整のうえで決定します。

・研究成果がまとまった際は、雑誌等での発表を予定してい

ます。発表するときは、改めて掲載の申請をします。

   ※その他、特別利用の内容を説明するために必要な書類があれば添付すること。

以上